1
2

[image: image1.emf]

СОВЕТ

ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 24 января 2018  года № 32
РЕШЕНИЕ

от 24 января  2018 года                                                                       № 135
  пос. Советский
О внесении изменений в решение Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 29.05.2012 года № 94 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципального имущества Поселкового сельского поселения Тимашевского района в аренду»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 29 июля 1998 года №135-ФЗ «Об оценочной деятельности Российской Федерации», Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О теплоснабжении» и отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования системы отношений в сфере теплоснабжения», Совет Поселкового сельского поселения Тимашевского района решил:

1. Внести изменения в пункт 2.1. Положения, дополнив его подпунктом 17 следующего содержания:

«17) хозяйствующие субъекты, которым присвоен статус единой теплоснабжающей организации в ценовых зонах теплоснабжения в соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении».

3. Специалисту 2 категории администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района Г.В. Ситниковой опубликовать настоящее решение в газете «Поселковые вести» и обеспечить его размещение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Поселкового сельского

поселения Тимашевского района                            Н.И. Желтобрюхова